２０１９年１０月１０日

各 位

会 社 名 株式会社ロイヤルホテル

代 表 者 代表取締役社長 蔭山 秀一

（コード番号９７１３ 東証第２部）

  問い合せ先    総務部長 朝日 英治

（ＴＥＬ：０６－６４４８－１１２５）

サステナビリティ委員会の設置に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、「サステナビリティ委員会」を設置することを

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．主旨

  リーガロイヤルホテルグループの事業活動を通じ、安全・安心で持続可能な社会の

実現への貢献を図ることを目的として、「サステナビリティ委員会」を設置し、各種対

策の推進と情報発信に取り組んでまいります。

２．委員会の構成

   委員長は経営企画部担当役員（代表取締役専務）、副委員長は総務部担当役員・人事

部担当役員の２名とし、委員は総支配人、及び関連部門の部長により構成されます。

３．今後の取り組み

   当社では、サステナビリティ向上に向けて、これまでに、プラスチック製品の使用

削減や、資源リサイクル、食品ロス削減などの活動に取り組んでまいりましたが、今

後は、「サステナビリティ委員会」を中心に、重点課題を定め、組織的に施策を推進し

ていくことで、ＳＤＧｓの達成に、より一層貢献してまいります。

以 上